
 

 
 
 

 
 
 

 
Lehrpersonen der Musikschule Dottikon SJ 2025/26 

  

      

 
 

     

Beeler Lea Cornet/Trompete lea.beeler@msdottikon.ch 0033 66 614 77 07 

Boyer  Ingrid Blockflöte ingridboyer@live.fr 0033 66 614 77 07 

Bürger Alois Klavier alois.buerger@msdottikon.ch 079 339 51 11 

Bürger  Sabina Querflöte sabina.buerger@msdottikon.ch 078 755 48 27 

Bürgi Maria Cello maria.buergi@msdottikon.ch 076 339 63 80 

Cimino Ursula Akkordeon /Schwyzerörgeli ursula.cimino@msdottikon.ch 079 595 08 75 

Drole Jurij Violine jurij.drole@msdottikon.ch 078 605 75 65 

Geissmann Elisabeth Sologesang / Kinderchor elisabeth.geissmann@msdottikon.ch 079 349 48 92 

Grüninger Stefan Musikschulleitung schulleitung@msdottikon.ch 079 452 67 71 

Keller Oliver E-Bass / Kontrabass oliver.keller@msdottikon.ch 079 279 16 08 

Lang Barbara Klavier barbara.lang@msdottikon.ch 079 350 38 68 

Mariaca Rafael Gitarre rafael.mariaca@msdottikon.ch 078 289 17 39 

Olivân  Alejandro Saxophon alejandro.olivan@msdottikon.ch 078 828 85 89  

Richner Rolf Schlagzeug rolf.richner@msdottikon.ch 078 714 08 04 

Schneider Richard Gitarre / E-Gitarre richard.schneider@msdottikon.ch 079 796 00 51 

Stierli  Michael Keyboard / Klavier  michael.stierli@msdottikon.ch 079 745 57 92 

Valentiyev Valentin Keyboard / Klavier valentin.valentiyev@msdottikon.ch 078 649 39 65 

Zaunmayr Florian Klavier florian.zaunmayr@msdottikon.ch  
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